[bookmark: _GoBack]СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
десятой сессии
10.08.2021 г.                                                                                                     № 4.
с. Отрадненское.

О внесении изменений в решение Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Отрадненском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области»

          Принимая во внимание Протест Куйбышевской межрайонной прокуратуры от 26.03.2021 года №10-316в-2021, на решение Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 18.09.2017 г. № 4 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Отрадненском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Отрадненского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Отрадненском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области», дополнив пункт 5.7, подпунктом 7 следующего содержания:
«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении;
    2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             Т.А. Родионенко